
 
 

UCHWAŁA NR XL/329/2023 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lubanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lubanie. 

Lp.  Nazwa  przedszkola Adres 
1. Przedszkole Samorządowe  

im. Jana Pawła II w Lubaniu 
87-732 Lubanie 
Lubanie 28B 

§ 2. Ustalona sieć publicznych przedszkoli dla których organem prowadzącym jest Gmina Lubanie 
zapewnia możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego wszystkim dzieciom zamieszkałym na terenie 
gminy w wieku 3 - 5 lat oraz możliwość spełniania obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego dzieci 
w wieku 6 lat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 4. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. traci moc Uchwała Nr XV/135/2020 Rady Gminy Lubanie z dnia 
26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i  oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych  prowadzonych przez gminę Lubanie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5229


	UCHWAŁA NR XL/329/2023 RADY GMINY LUBANIE z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-08-28T10:30:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




